ĐẢNG UỶ PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*

Số         -CV/BXDĐ
Phối hợp khảo sát dư luận xã hội “Đánh giá của

cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân sau

05 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh

Nam Gia Nghĩa, ngày   tháng 8 năm 2025

                            Kính gửi: - HĐND - UBDN phường,

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy,

- UB Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể phường,

- Các tổ chức đảng trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 05-KH/BTGDVTU, ngày 22/8/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về tổ chức khảo sát dư luận xã hội với chủ đề: “Đánh giá

của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân sau 05 năm thực hiện Nghị quyết

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh”, Ban Xây dựng Đảng đề nghị các cơ quan, đơn vị

phối hợp triển khai khảo sát, cụ thể như sau:

1. Thời gian khảo sát

Từ 8g30, ngày 03/9/2025 đến 16g30, ngày 08/9/2025

2. Hình thức khảo sát

- Hình thức trực tuyến:

Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ phường gửi đường Link, mã QR phiếu khảo sát

dư luận xã hội đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức đảng trực thuộc chia sẻ đường

Link, mã QR đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn phường

tham gia thực hiện.

Link khảo sát: https://forms.gle/VdkMRE5eeTrFkwkG7

                              Mã QR:

3. Đối tượng, địa bàn khảo sát

Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân từ 18 tuổi

trở lên trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa.

4. Số lượng khảo sát

- Đề nghị các Cơ quan tham mưu giúp việc Đảng uỷ phường: Huy động tối

thiểu 30 cán bộ, công chức, đảng viên tham gia.

- Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội phường:

Huy động tối thiểu 20 cán bộ, công chức, đoàn viên, hội viên tham gia.

https://forms.gle/VdkMRE5eeTrFkwkG7

2

- Đề nghị các Chi bộ tổ dân phố: mỗi đơn vị huy động tối thiểu 100 cán bộ,

đảng viên và Nhân dân tham gia; Các tổ chức đảng trực thuộc còn lại huy động tối

thiểu 50% cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức tham gia.

- Đề nghị UBND phường chỉ đạo phòng Văn hoá – xã hội cập nhật đường dẫn

lên Cổng thông tin điện tử phường Nam Gia Nghĩa từ 8g30 phút, ngày 03/9/2025

đến 16g30, ngày 08/9/2025

Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị, các tổ chức đảng trực

thuộc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c),

- Như trên,

- Lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Xuân Tình

		tranxuantinh@lamdong.dcs.vn
	2025-08-28T14:52:46+0700
	{"signedBy":3553653,"signatureType":3,"location":"Ban Xây dựng đảng - Đảng ủy phường Nam Gia Nghĩa - Đảng ủy phường Nam Gia Nghĩa - Tỉnh ủy Lâm Đồng::1"}
	EMAILADDRESS=tranxuantinh@lamdong.dcs.vn, CN=Trần Xuân Tình, OU=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG, L=Lâm Đồng, C=VN

		Namgianghia@daknong.dcs.vn
	2025-08-28T15:03:33+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=Namgianghia@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namgianghia@daknong.dcs.vn
	2025-08-28T15:03:39+0700
	EMAILADDRESS=Namgianghia@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN

		Namgianghia@daknong.dcs.vn
	2025-08-28T15:03:39+0700
	EMAILADDRESS=Namgianghia@daknong.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA, O=TỈNH ỦY ĐẮK NÔNG, L=Đắk Nông, C=VN